简 繁 无障碍

请输入关键词搜索

首    页 机构介绍 要闻动态 信息公开 解读回应 政务服务 互动交流 数据开放

标题：海南省农业农村厅关于申报2022年省救灾备荒种子储备计划的通知

索引号：00817377-4/2021-00036 分　　类：年度计划/农业、林业、水利、海洋、渔业、气象

发文机关：省农业厅 成文日期：2021年08月23日

文 号：无 发布日期：2021年08月23日

时效性：有效

首页  >  信息公开  >  公开保障  >  政府信息公开目录

海南省农业农村厅关于申报2022年省救灾备荒种子储备计划的通知

各有关种子企业、有关单位：

为保障我省农业生产用种安全，现将2022年海南省救灾备荒种子储备计划申报相关事项通知如下。

一、储备作物种类及品种

2022年我省救灾备荒种子储备作物品种类型为早晚兼用型水稻、冬季瓜菜种子等。储备的种子质量要符

合相关的国家质量标准。

二、储备数量及补助标准

2022年省级救灾备荒种子储备拟安排水稻种子储备量6万公斤，补助标准为5元/公斤；冬季瓜菜以蔬菜

类、瓜果类等为主，储备量2万公斤，补助标准为10元/公斤。最终储备数量视申报情况作适当调整。

三、储备期限

储备期为一年，时间从2021年9月1日起至2022年8月31日止。

四、承储单位资质

（一）按《种子法》规定，持有由海南省内农业行政主管部门核发的农作物种子生产经营许可证，且

2022年8月31日储备合同期满前尚在有效期内的企业，若此前到期，应在申报时出具

继续申办生产经营许可证的书面承诺；

（二）具有储备品种的生产经营权和良好的种子贮藏条件，承储地在海南省内；

（三）未发生过种子质量重大事故或不诚信行为；

（四）财务制度完善，按时上报财务报表和行业统计信息。

五、申报要求

（一）申报材料

1.《海南省2022年度救灾备荒种子储备申报表》，电子版发邮箱，纸质盖单位公章（一式两份）；

2.承储单位经营许可证复印件；

3.拟储备品种信息（农作物种子生产经营许可证、品种审定证书复印件，如为授权品种，提供植物新品

种权证书或授权协议复印件，拟储备品种适宜储备情况说明）；

4.仓储条件（仓库需要有固定、合法合规的场地，分别注明仓库总面积和越夏仓库面积，仓库及设施照

片）；

5.相关制度（财务管理制度，质量管理制度和仓储管理制度）。

（二）申报截止时间：8月27日（以纸质材料递交为准）。

联系人:杨卫帆、徐靖，电话：0898-65382968，邮箱:zyglc_nynct@hainan.gov.cn

附件：海南省2022年救灾备荒种子储备申报表

海南省农业农村厅

2021年8月20日

（此件主动公开）

附件列表：

海南省农业农村厅关于申报2022年省救灾备荒种子储备计划的通知 附件.doc

javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://mail.hainan.gov.cn/mail/userLogin
https://onecode-yxm.digitalhainan.com.cn/
https://agri.hainan.gov.cn/hnsnyt/ptjs/ydyy/
javascript:void(0)
http://agri.hainan.gov.cn/
http://agri.hainan.gov.cn/hnsnyt/xxgk/0100/
http://agri.hainan.gov.cn/hnsnyt/ywdt/
https://agri.hainan.gov.cn/hnsnyt/xxgk/newxxgk_index.html
http://agri.hainan.gov.cn/hnsnyt/jdhy/
https://wssp.hainan.gov.cn/hnwt/department?regionId=HZ2881f4424539dd0142453c856b0025&orgId=HZ28810342933aa90142a279547b1d2d&serviceSubType=org
http://agri.hainan.gov.cn/hnsnyt/hdjl/
http://data.hainan.gov.cn/
https://agri.hainan.gov.cn/hnsnyt/
https://agri.hainan.gov.cn/hnsnyt/xxgk/
https://agri.hainan.gov.cn/hnsnyt/xxgk/0200/
https://agri.hainan.gov.cn/hnsnyt/xxgk/0200/0202/
https://agri.hainan.gov.cn/hnsnyt/xxgk/0200/0202/202110/P020211026367026025875.doc

[网站地图]

主办：海南省农业农村厅    技术支持：海南信息岛技术服务中心

联系电话：0898-65315615    联系邮箱：nytxxzx@163.com

琼公网安备：46010702000067号    政府网站标识码：4600000002     琼ICP备07002109号-1

https://agri.hainan.gov.cn/hnsnyt/ptjs/wzdt/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=46010702000067
https://beian.miit.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0819CC8281787B0AE053022819AC3298